REPUBLIKA E SHOIPERISE

Jb""-?xs mo™
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nr. bo&{ prot. Tirang mé /M. 0.2018
L

Lénda: Mbi ankimin ndaj vendimit t& K&shillit Bashkiak Berat nr, 31, dat€ 19.03.2018

KABLLOR “ILIRA™
TV KABLLOR LAPARDHA
KABLLOR “IRLA SH.P.K"
KABLLOR “FUTURE TELECOM™
KABLLOR “BERNET SH.P.K”

Berat

NE& pérgjigje t& shkresés tuaj nr.1007 Prot., dat€ 08.06.2018, mbi “Ankimin ndaj vendimit
1é Késhillit Bashkiak Berat nr.31, daté 19.03.2018", sqarojmé se pas verifikimit t& fakteve
dhe bazés ligjore 1€ saj, ankesa nuk pérmbush kriteret e parashikuara n€ pikén 1/b, t& nenit
21, t& ligjit nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik™, n& & cilin parashikohet
se: "Nése palét e interesuara vierésojné se organi publik ka cénuar 1€ drejién e tyre pér
njoftim dhe konsultim publik, sipas parashikimeve té nenit 6, 1¢ kétij ligji si dhe kur nuk
Jjané respektuar afatet ¢ parashikuara né nenet 15 dhe 17 t¢ kétij ligii, mund té ankohen:
b. Prané Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale,
brenda 30 ditéve nga data e miratimit "

Pér sa mé sipér, ankesa juaj nuk mund t& shqyrtohet pasi ankimi adresuar prané Zyrs sé
Komisionerit shté né tejkalim t& afatit t& parashikuar n€ ligj.

Adresa “Rr. Abdi Toptani, Nd 5 Tirang”, Telefon 00355 42237200






